
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi 

qulluqçularının “Vətən uğrunda” medalı ilə təltif edilməsi 

haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin 

edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etmiş və hərbi 

hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə 

borcunu şərəflə yerinə yetirmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı 

Qüvvələrinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları “Vətən uğrunda” medalı 

ilə təltif edilsinlər: 

 

Hüseynov Zahid İbrahim oğlu – general-leytenant 

Mahmudov Hüseyn Pənah oğlu – general-mayor 

Abdulxalıqov İlqar Səftər oğlu – polkovnik 

Abdullayev Ramil Sahib oğlu – polkovnik 

Ağayev Məzahir Telman oğlu – polkovnik 

Allahverdiyev Kamil Bahadur oğlu – polkovnik 

Babayev Anar Qüdrət oğlu – polkovnik 

Babayev Bəhmən Rza oğlu – polkovnik 

Babayev Emil Sabir oğlu – polkovnik 

Behbudov Elzamin İlyas oğlu – polkovnik 



2 

 

Cəbrayılov Sərvər Sərdar oğlu – polkovnik 

Cəfərov Rauf Cəfər oğlu – polkovnik 

Çompuzov Bilal İsmayıl oğlu – polkovnik 

Əkbərov Nizami Əvəz oğlu – polkovnik 

Əliyev Elman Şərif oğlu – polkovnik 

Əliyev Hidayət Qəzənfər oğlu – polkovnik 

Əlləzov Çingiz Bayram oğlu – tibb xidməti polkovniki 

Əmirov Səxavət Əvəz oğlu – polkovnik 

Hacıyev Allahverdi Hacı oğlu – polkovnik 

Hacıyev İntiqam Məhəmməd oğlu – polkovnik 

Hacızalov Rüstəm Tofiq oğlu – polkovnik 

Haciyev Tahir Zakir oğlu – polkovnik 

Həsənov Arif Həsən oğlu – polkovnik 

Hümbətəliyev Vəli Telman oğlu – polkovnik 

Hüseynov Ənvər Hamlet oğlu – polkovnik 

İbrahimov Rəşad Miraslan oğlu – polkovnik 

İsmayılov Firuz Afis oğlu – polkovnik 

Kazımov Teymur Tofiq oğlu – tibb xidməti polkovniki 

Kərimov Yaşar Şükür oğlu – polkovnik 

Quliyev Əli Maqsud oğlu – polkovnik 

Manafov Rasim Bəybala oğlu – polkovnik 

Məmmədov Elmar Heybətqulu oğlu – polkovnik 

Məmmədov Xalid Valeh oğlu – polkovnik 

Məmmədov İsmixan Valeh oğlu – polkovnik 

Məmmədov Sadiq Camal oğlu – polkovnik 

Məmmədov Vasif Xanlar oğlu – polkovnik 

Mirzəyev Mahir Mirzə oğlu – polkovnik 



3 

 

Nəsibov İlqar Nəcəf oğlu – polkovnik 

Nəsirov Eldəniz Ağamalı oğlu – polkovnik 

Paşayev Sadiq Qamboy oğlu – polkovnik 

Ramazanov Nəsif Məmmədəli oğlu – polkovnik 

Səfərov Yaşar Rafiq oğlu – polkovnik 

Şamilov Taleh Səməd oğlu – polkovnik 

Yusubov Etibar Salman oğlu – polkovnik 

Zeynalov Məmməd Vahid oğlu – polkovnik 

Abbasov Aydın Hüseyn oğlu – polkovnik-leytenant 

Abbasov Vüsal Abbasqulu oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Elman Abdulla oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Həsən Ağasəf oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Nihat İntiqam oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Vüqar Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdulov Afiq Xanmurad oğlu – tibb xidməti polkovnik-

leytenantı 

Abdulov Bəhram Ağasi oğlu – polkovnik-leytenant 

Adıgözəlov Davud Telaf oğlu – polkovnik-leytenant 

Ağayev İldırım Kərimağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Alıyev Natiq Alı oğlu – polkovnik-leytenant 

Babayev Elsevər Beytulla oğlu – polkovnik-leytenant 

Bəkirov Zaur İslam oğlu – polkovnik-leytenant 

Cabbarov Ramin Sabir oğlu – polkovnik-leytenant 

Cavadov Anar Sultan oğlu – polkovnik-leytenant 

Cavadov Azər Əlirahib oğlu – polkovnik-leytenant 

Cəfərov Hikmət Tofiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Cəfərov Ziyəddin Hafiz oğlu – polkovnik-leytenant 



4 

 

Daşdəmirov Anar Tahir oğlu – polkovnik-leytenant 

Əbilov Ruslan Mobil oğlu – polkovnik-leytenant 

Əhmədov Anar Yasin oğlu – polkovnik-leytenant 

Əhmədov Qasım Cavad oğlu – polkovnik-leytenant 

Əkbərov Nicat Zakir oğlu – polkovnik-leytenant 

Ələkbərov Altay Gülməmməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Anar Nurəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Atəm Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant (ölümündən 

sonra) 

Əliyev Bəxtiyar Oktay oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev İsmixan Qəşəm oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Namiq Qərib oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rahib Əhməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rauf Şəmsi oğlu – polkovnik-leytenant 

Fərzaliyev Abıgül Əbilfərz oğlu – polkovnik-leytenant 

Hacıyev Aruz Sübhan oğlu – polkovnik-leytenant 

Hüseynov Musa Çaylı oğlu – polkovnik-leytenant 

Xaniyev Vüsət Barat oğlu – polkovnik-leytenant 

Xəlilov Ramil Vəlixan oğlu – polkovnik-leytenant 

İbrahimov Elçin Balağa oğlu – polkovnik-leytenant 

İmanov Asif Bəxtiyar oğlu – polkovnik-leytenant 

İsgəndərov Feliks İsa oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Aqil Yaşar oğlu – polkovnik-leytenant 

Kərimov Təbriz Əjdər oğlu – polkovnik-leytenant 

Qəhramanov Natiq Nəriş oğlu – polkovnik-leytenant 

Qənbərov Rauf Firuz oğlu – polkovnik-leytenant 

Qənbərov Rəşad Həsənxan oğlu – polkovnik-leytenant 



5 

 

Quliyev Elnur Sabir oğlu – polkovnik-leytenant 

Quliyev İlqar Əmrəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Quliyev Niyaməddin Məmməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Qurbanov Cavanşir Mövlud oğlu – polkovnik-leytenant 

Qurbanov Vüqar Şakir oğlu – polkovnik-leytenant 

Mahmudov Həsən Famil oğlu – polkovnik-leytenant 

Məhərəmov Elnur İzəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Məhərrəmov Samir Əjdər oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Aqil Əli oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Asəf Ağa oğlu – tibb xidməti polkovnik-

leytenantı 

Məmmədov Dəyanət Rafiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Fədail Müzəffər oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov İntiqam Qəhrəman oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Mehman Tövrət oğlu – polkovnik-leytenant 

Mirzəyev Aydın Mirzə oğlu – polkovnik-leytenant 

Mirzəyev Ruslan Cəmil oğlu – polkovnik-leytenant 

Möhsümlü İlkin Muxtar oğlu – polkovnik-leytenant 

Muxtarov Rahim Hacırza oğlu – tibb xidməti polkovnik-

leytenantı 

Muradov Elman Əhəd oğlu – polkovnik-leytenant 

Musayev Elçin Fərman oğlu – polkovnik-leytenant 

Musayev Zamin İbrahim oğlu – polkovnik-leytenant 

Mustafayev İlkin Aydın oğlu – polkovnik-leytenant 

Nağıyev Vüsal Sayad oğlu – polkovnik-leytenant 

Nəciyev İlham Rəşid oğlu – polkovnik-leytenant 

Nəsibov Rəsul Yusif oğlu – polkovnik-leytenant 



6 

 

Nəsirov İlkin Həsən oğlu – polkovnik-leytenant 

Nəzirov Emil Nəzir oğlu – polkovnik-leytenant 

Nəzirov Faiq Zülfi oğlu – polkovnik-leytenant 

Niyazov Rauf Nizaməddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Novruzov Kamil Novruz oğlu – polkovnik-leytenant 

Nuriyev Qafur Qürbət oğlu – polkovnik-leytenant 

Orucov Ramin Yafəs oğlu – polkovnik-leytenant 

Orucov Zaur Qürbət oğlu – polkovnik-leytenant 

Ovçiyev Mobil Alməmməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Rəsulov Sərdar Ağasəf oğlu – polkovnik-leytenant 

Rzayev Ələmdar Nağı oğlu – polkovnik-leytenant 

Rzayev Rauf Hacırza oğlu – polkovnik-leytenant 

Sadıqov Yaşar Füzuli oğlu – polkovnik-leytenant (ölümündən 

sonra) 

Seyidov Mirəhməd Siyafər oğlu – polkovnik-leytenant 

Sulxayev Aslan Əlixan oğlu – polkovnik-leytenant 

Şıxəliyev Daxil Vəkilağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Şirinov Rəhim Yadigar oğlu – polkovnik-leytenant 

Şirinov Səddalı Abasəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Talıbov Pərvin Ramiz oğlu – polkovnik-leytenant 

Tarverdiyev Hüseyin Tarverdi oğlu – polkovnik-leytenant 

Təhməzov Rəfail Qəhrəman oğlu – polkovnik-leytenant 

Tinayev Rəşid Cuma oğlu – polkovnik-leytenant 

Vəliyev Anar Nazim oğlu – polkovnik-leytenant 

Vəliyev Süleyman Haqverdi oğlu – polkovnik-leytenant 

Yunisov Vaqif Rəcəb oğlu – polkovnik-leytenant 

Zeynalov Cabir Yusif oğlu – polkovnik-leytenant 



7 

 

Zeynalov Qadir Muxtər oğlu – polkovnik-leytenant 

Zeynalov Nazim Fikrət oğlu – polkovnik-leytenant 

Abasov Anar Aydın oğlu – mayor 

Abdullayev Anar Arif oğlu – mayor 

Abdullayev Anar Cahangir oğlu – mayor 

Abışov Tofiq Yavər oğlu – mayor 

Abışov Zahid Zabil oğlu – mayor 

Ağamalıyev Emin Xanlar oğlu – mayor 

Ağayev Vüqar Şümşəd oğlu – mayor 

Allahverdiyev İlkin Müseyib oğlu – mayor 

Baxışov Radim Rakim oğlu – mayor 

Bayramov Emin Mürvət oğlu – mayor 

Behbudov Azad Azər oğlu – mayor 

Bəşirov Murad Fərman oğlu – mayor 

Cavadov Anar Allahverdi oğlu – mayor 

Cəbrayılov Şükür Niyaz oğlu – mayor 

Əhmədli Anar Məmməd oğlu – mayor 

Əliyev Xəyyam Şadət oğlu – mayor 

Əliyev İslam Farizoviç – mayor 

Əliyev Nağı İsrail oğlu – tibb xidməti mayoru 

Əliyev Ramil Nizami oğlu – mayor 

Əliyev Rasim Əli oğlu – mayor 

Əliyev Sərxan Mehman oğlu – mayor 

Əmirov Əziz Fikrət oğlu – mayor 

Əmirov Vüsal Səmidxan oğlu – mayor 

Əsədov Əli Oqtay oğlu – mayor 

Əzimov Ramal Adil oğlu – mayor 



8 

 

Əzizov Azər Allahbaxış oğlu – mayor 

Əzizov Sadiq Xıdır oğlu – mayor 

Fərzəliyev Zamin Mirzəli oğlu – mayor 

Heydərov İlqar Cavanşir oğlu – tibb xidməti mayoru 

Həsənov Azad Mehman oğlu – mayor 

Həsənov Elşad Paşa oğlu – mayor (ölümündən sonra) 

Həsənov Şəmsi Şakir oğlu – mayor 

Həsənov Vasif Akif oğlu – mayor 

Hüseynov Elsevər Urfat oğlu – mayor 

Hüseynov Hüseyn Vahid oğlu – mayor 

Hüseynov İlyas Dilqəm oğlu – mayor 

Hüseynov Namiq Cəmil oğlu – tibb xidməti mayoru 

İbrahimov Xəzər İsbəndiyar oğlu – mayor 

İbrahimov Mahir Adil oğlu – mayor 

İbrahimov Şirxan Zülfiqar oğlu – mayor 

İbrahimov Tapdıq Niftulla oğlu – mayor 

İmamverdiyev Elcan Ramiz oğlu – mayor 

İmanov Elşad Ələkbər oğlu – mayor 

İmanov Xaliq Əli oğlu – mayor 

İsayev Çingiz Mustafa oğlu – mayor 

İsayev Elmar Furiddin oğlu – mayor 

İsgəndərov Səbuhi Sərdar oğlu – mayor 

İsmayılov Cavid Asif oğlu – mayor 

Kərimov Vüsal Nizami oğlu – mayor 

Qafarov Rəşad Əbülfət oğlu – mayor 

Qarayev Valid Nazir oğlu – mayor 

Qasımov Seymur Arif oğlu – mayor 



9 

 

Qədimov Samir Süleyman oğlu – mayor 

Quliyev Elşən Əlipənah oğlu – mayor 

Məmmədli Rəhman Bayram oğlu – mayor 

Məmmədov Həmid Rafiq oğlu – mayor 

Məmmədov Xəyyam Pənah oğlu – mayor 

Məmmədov Zamik Əhməd oğlu – mayor 

Mustafayev İskəndər Osman oğlu – mayor 

Nağıyev Namik Nağı oğlu – mayor 

Namazov Səbutay Səbuhi oğlu – mayor 

Nəbiyev Mehman Vaqif oğlu – mayor 

Nəcəfov Aqil Sahid oğlu – mayor 

Nəğdiyev Fəqan Yasin oğlu – mayor 

Nəzərov Xəyal Sehran oğlu – mayor 

Novruzov Yasin Elxan oğlu – mayor 

Nuriyev Balamirzə Seyfəli oğlu – mayor 

Nurməmmədov İlqar Əlfəddin oğlu – 3-cü dərəcəli kapitan 

Rəcəbov Amil Qardaşxan oğlu – mayor 

Rəhimov Rəşadət Nüsrət oğlu – mayor 

Rzayev Anar İlham oğlu – mayor 

Rzayev İlkin Cəfər oğlu – mayor (ölümündən sonra) 

Sadıqov Elçin Bəhman oğlu – mayor 

Sadıqov Elton Ağaxan oğlu – mayor 

Saramanov Elvin Şirin oğlu – mayor 

Səmədov Teymur Arif oğlu – mayor 

Siracov Sirac Məmmədağa oğlu – 3-cü dərəcəli kapitan 

Şirəliyev Teymur Əzizağayeviç – mayor 

Şükürov İlqar İlham oğlu – mayor 



10 

 

Tağıyev Rəşad Fikrət oğlu – mayor 

Tağıyev Vüsal Musa oğlu – mayor 

Tahirov Pərvin Akif oğlu – mayor 

Tarverdiyev Toğrul Oktay oğlu – mayor 

Zayıdov Əziz Tahir oğlu – mayor 

Abasov Zaur Nəsrəddin oğlu – kapitan 

Abbasov Elmar Allahverdi oğlu – kapitan 

Abbasov Nicat Xeyrulla oğlu – kapitan 

Abbaszadə Məiş Sadiq oğlu – kapitan 

Ağaşov Əsəd Yaşar oğlu – kapitan 

Bağırov Elvin Ehtibar oğlu – kapitan 

Bayramov Kamran Qulu oğlu – kapitan 

Bayramov Sahil Sahib oğlu – kapitan 

Bəşirov Adil Şahin oğlu – kapitan 

Camalzadə Vurqun Mübariz oğlu – kapitan 

Cəbrayılov Elnur Tofiq oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 

Cəfərov Aslan Şahmirzə oğlu – kapitan 

Dadaşov Tural Alxan oğlu – kapitan 

Eyyubov Məmməd Rüstəm oğlu – kapitan 

Əhmədli Səid Ədalət oğlu – kapitan 

Əhmədov Toğrul Kərim oğlu – kapitan 

Əliyev Aydın Alim oğlu – tibb xidməti kapitanı 

Əliyev Elnur Vəliyar oğlu – kapitan 

Əli-zadə Seymur Teymur oğlu – kapitan 

Əsədullayev Mübariz İsgəndər oğlu – kapitan 

Fətəliyev Fərid Səməd oğlu – kapitan 

Hasılov Elşad Raqif oğlu – kapitan 



11 

 

Heydərov Anar Bəhruz oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 

Həbibzadə Etibar Tahir oğlu – kapitan 

Həmidov İntiqam Əsədağa oğlu – kapitan 

Hüseynov Əli Siyavuş oğlu – kapitan 

Xanəliyev Nahid Ərzuman oğlu – kapitan 

Xəlilov Xəyal İsa oğlu – kapitan 

İsaqov Vasif Yusif oğlu – kapitan 

İslamov Qurbanəli Məzahir oğlu – kapitan 

Kazımov Elvin Sakit oğlu – kapitan 

Kazımov Murad Mirkazım oğlu – kapitan 

Quliyev Elnur Əlifağa oğlu – kapitan 

Quliyev Vuqar Vidadi oğlu – kapitan 

Mamedov Rəşad Əmrah oğlu – kapitan 

Manafov Azər Məzahir oğlu – kapitan 

Məmmədli Mərhəmət Sübəddin oğlu – kapitan 

Məmmədov Ayaz Ələmşah oğlu – kapitan 

Muxtarov Sərxan İlqar oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 

Mustafayev Elmdar Biləndər oğlu – kapitan 

Nağıyev Elçin İsrafil oğlu – kapitan 

Nağızadə Elnur Fətulla oğlu – kapitan 

Nəsirov Kənan Şamil oğlu – kapitan 

Nuralıyev Allahverən Mübariz oğlu – kapitan 

Pirəliyev Elçin Rəhman oğlu – kapitan 

Ramazanov Rafiq Gündüz oğlu – kapitan 

Ramazanov Rəvvaq Əhmədağa oğlu – kapitan 

Rəhmətov Əbülfəz Hüseynverdi oğlu – kapitan (ölümündən 

sonra) 



12 

 

Rüstəmov İlkin İlham oğlu – kapitan 

Süleymanov Mənsur Rafiq oğlu – kapitan 

Şərifov Anar Rufulla oğlu – kapitan 

Şirəliyev Niyət İmran oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 

Yahyayev Eşqin Atamoğlan oğlu – kapitan 

Yusifli Ramil Asif oğlu – kapitan 

Yusufov Nadir Pərviz oğlu – kapitan 

Zamanlı Əzizağa İdris oğlu – kapitan 

Zülfüqarov Zamir Saleh oğlu – kapitan 

Abdullazadə Həsənağa Şakir oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Ağayev Asəf Abid oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 

Axundov Azad Azər oğlu – baş leytenant 

Allahverdiyev Kamran Şahin oğlu – baş leytenant 

Atalızadə Şahgəldi Sabir oğlu – baş leytenant 

Babaşov Bayram İlqar oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 

Babayev Orxan Vüqar oğlu – baş leytenant 

Babayev Ramil Taqət oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 

Balabəyli Elcan Vasif oğlu – baş leytenant 

Bayramov Fərdi Hüsaməddin oğlu – baş leytenant 

Bayramov Nəvai İmamverdi oğlu – baş leytenant 

Bayramov Raqil Əlibala oğlu – baş leytenant 

Bayramov Rüstəm Bayram oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Daşdəmirov Qədir İsmayıl oğlu – baş leytenant 

Əhmədli Coşqun Mahir oğlu – baş leytenant 

Əhmədli İnal Çərkəz oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əhmədov Sadiq Yamən oğlu – baş leytenant 



13 

 

Əkbərov Orxan Şahid oğlu – baş leytenant 

Əliyev Xızır Kamil oğlu – baş leytenant 

Əliyev Məmməd Cahangir oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Əmirəliyev Səxavət İldırım oğlu – baş leytenant 

Əsgərov Ceyhun İsa oğlu – baş leytenant 

Əzizbəyli Camal Aydın oğlu – baş leytenant 

Gülməmmədov Amin Mayis oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Hacıyev Fəryad Alim oğlu – baş leytenant 

Həbibov Elnur Nasir oğlu – baş leytenant 

Hümbətəliyev Rüfət Bəxtiyar oğlu – baş leytenant 

Hüseyinov İsmayıl Fərmayıl oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Elşən Nəbi oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Elvin Ələsgər oğlu – baş leytenant 

Xancanov Ruslan Mirfazil oğlu – baş leytenant 

Xeyirbəyov Cabir Elşən oğlu – baş leytenant 

Xuduyev Fəqan Əli oğlu – baş leytenant 

İbrahimov Fərid Kamal oğlu – baş leytenant 

İlyasov Mikayıl Cahangir oğlu – baş leytenant 

İsazadə Ələkbər Əli oğlu – baş leytenant 

Kərimov Fərəc Raqif oğlu – baş leytenant 

Qazıbəyov Rahib Rafiq oğlu – baş leytenant 

Qənbərli Qənbər Bəhruz oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Quliyev Ramil Fazil oğlu – ədliyyə baş leytenantı 

Quluzadə Adışirin Qafar oğlu – baş leytenant 



14 

 

Quluzadə Yasin Çərkəz oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Qurbanov Şəmsəddin Zeynal oğlu – baş leytenant 

Mehmanlı Şaməddin Cavid oğlu – baş leytenant 

Mehtiyev Mehman Vaqif oğlu – baş leytenant 

Məlikov Fuad Azər oğlu – baş leytenant 

Məmmədli Xalid Məhərrəm oğlu – baş leytenant 

Məmmədli Rahil Bəhmən oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Dünyamir Əkrəm oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Eldar Tapdıq oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Lətif Fəxrəddin oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Samir Yusif oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Taleh Daşdəmir oğlu – baş leytenant 

Məmmədzadə Mikayıl İlqar oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Məmmədzadə Nofəl Əlövsət oğlu – baş leytenant 

Mikayılov Rahim Qalib oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 

Muradov Zaur Sultan oğlu – baş leytenant 

Nəbizadə Nazim Qasım oğlu – baş leytenant 

Niftəliyev Arif Hüseyn oğlu – baş leytenant 

Novruzov Fərman Mahmud oğlu – baş leytenant 

Rəhimov Vüsal Əli oğlu – baş leytenant 

Sadıqov Elvin Rabil oğlu – baş leytenant 

Səfərli Qurban Məbud oğlu – baş leytenant 

Şıxıyev Vüqar Xalid oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 

Şükürlü Cabir Cabbar oğlu – baş leytenant 

Yusifov Alik Elşən oğlu – baş leytenant 



15 

 

Yusifzadə Yusif Fərhad oğlu – baş leytenant 

Zahidli Tural Qurban oğlu – baş leytenant 

Abayev Ruslan Cəlal oğlu – leytenant 

Abdullayev İntiqam Allahverdi oğlu – leytenant (ölümündən 

sonra) 

Ağalarov Anar İnamin oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Bayramov Bilal Elsevər oğlu – leytenant 

Behbudov Mürsəl Eyvaz oğlu – leytenant 

Əhmədov Fərid Yusif oğlu – leytenant 

Əlabbasov Famil İmamalı oğlu – leytenant 

Ələsov Əli Aydın oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 

Əsgərov Bayraməli Qasım oğlu – leytenant 

Həmzəyev Mərhəmət Rizvan oğlu – leytenant (ölümündən 

sonra) 

Hüseynəliyev Elvin Fazil oğlu – leytenant 

Hüseynov Nurlan Famil oğlu – leytenant 

Hüseynzadə Rəhman Alış oğlu – tibb xidməti leytenantı 

İbrahimov Nurlan Amid oğlu – leytenant 

Məmmədov Hüseyn Elburus oğlu – leytenant 

Məmmədov Ruslan Bəxtiyar oğlu – leytenant 

Məmmədzadə Murad Tağı oğlu – leytenant 

Mikayıllı Cəmaləddin İlyas oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Nəcəfov Hidayyət Ramiz oğlu – leytenant 

Şükürlü Elvin Azad oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 

Tağıyev Tural Qafqaz oğlu – leytenant 

Yusifov Əli Suləddin oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 

Abbaszadə Elbrus Sarıbala oğlu – baş gizir 



16 

 

Abdurahmanov Taryel Firidun oğlu – baş gizir 

Ağayev Mansur Barat oğlu – baş gizir 

Allahverdiyev Elşən Pakistan oğlu – baş gizir 

Allahverdiyev Samir Camal oğlu – baş gizir 

Allahverdiyev Turab Cəlal oğlu – baş gizir 

Cəbiyev Elşad Şakir oğlu – baş gizir 

Eyniyev Çingiz Hacıbəy oğlu – baş gizir 

Əhmədov Bəhram Abdulkərim oğlu – baş gizir 

Əhmədov Ceyhun Məlikşah oğlu – baş gizir 

Ələkbərov Ələkbər Akif oğlu – baş gizir 

Əlişov Ramal Novruz oğlu – baş gizir 

Əliyev Emin İsa oğlu – baş gizir 

Əliyev İlham İbrahim oğlu – baş gizir 

İsmayılov Anar Əmirəhməd oğlu – baş gizir 

İsmayılov Rəşad Fikrət oğlu – baş gizir 

İsmayılov Şeyx Ruslan oğlu – baş gizir 

Kərimov Samir Serqey oğlu – baş gizir 

Quliyev Elçin Şamil oğlu – baş gizir 

Mansurov Nəvai Feyruz oğlu – baş gizir 

Məhərrəmov Rəşad Həsrət oğlu – baş gizir 

Məmmədov Ədalət Ramazan oğlu – baş gizir 

Məmmədov İlqar Sayadxan oğlu – baş gizir 

Məmmədov Ramil Adil oğlu – baş gizir 

Məmmədzadə Bəhruz Qasım oğlu – baş gizir 

Mirzəyev Natiq Tofiq oğlu – baş gizir 

Muradov Mahir Sabir oğlu – baş gizir 

Mustafayev Taryel Vəli oğlu – baş gizir 



17 

 

Mütəllimov Teymur Təyyar oğlu – baş gizir 

Paşayev Qurban İsmayıl oğlu – baş gizir 

Rəşidov Vüsal Əfqan oğlu – baş gizir 

Sadıqov Aftandil Ramiz oğlu – baş gizir 

Salayev Ənvər Saleh oğlu – baş gizir 

Soltanov Müşfiq İsmət oğlu – baş gizir 

Süleymanov Ehtibar Musa oğlu – baş gizir 

Vəliyev Seymur Müseyif oğlu – baş gizir 

Abdullayev Cəsur Qulu oğlu – gizir 

Abdulrəhmanov Şöhrət Böyükbəy oğlu – gizir (ölümündən 

sonra) 

Allahyarov Rolman Həmzəbəyoviç – miçman 

Astanov Qalib Gülağa oğlu – gizir 

Babayev Cavad Nəsir oğlu – gizir 

Babayev Ülvi İlham oğlu – gizir 

Cavadov Amil Siyasət oğlu – gizir 

Cəfərov Vüqar İsa oğlu – gizir 

Əfsun Ramiq oğlu – gizir 

Əlili Elgün Ədalət oğlu – gizir 

Əliyev Ayxan Aydın oğlu – gizir 

Əliyev Cavanşir Əvəz oğlu – gizir 

Əliyev Eldəniz Maarif oğlu – gizir 

Əliyev Zair Vəli oğlu – gizir 

Əmirli Rövşən Rəsul oğlu – gizir 

Əzizov Azər Ramiz oğlu – gizir 

Əzizov Raqib Vidadi oğlu – gizir (ölümündən sonra) 

Həmidov Vəzirağa Əlirza oğlu – gizir 



18 

 

Həsənov Mübariz Əli oğlu – gizir 

Həsənov Səyyad Aydın oğlu – gizir 

Hüseynov Tahir İlqar oğlu – gizir 

Hüseynov Yusif Həmzə oğlu – gizir 

Xudiyev Turan Yavər oğlu – gizir 

İsmayılov İlqar Məzahir oğlu – gizir 

İsmayılov Oqtay Şahsuvar oğlu – gizir 

Kəlbiyev Telman Yadigar oğlu – gizir (ölümündən sonra) 

Qarayev Tural Eldar oğlu – gizir 

Qasımov Elvin Firudin oğlu – miçman 

Qasımov Məzahir Şükür oğlu – gizir 

Qasımov Nuran Sabir oğlu – gizir 

Qasımov Oruc Əlövsət oğlu – gizir 

Qəhramanov Maqsud Telman oğlu – gizir 

Qəhramanov Şəhriyar Qəhrəman oğlu – gizir 

Quliyev Emin Bayram oğlu – gizir 

Mahmudov Anar Vaqif oğlu – gizir 

Mansurov Nəcməddin Mehman oğlu – gizir 

Mehdiyev Rauf Ələsgər oğlu – gizir 

Məhəmmədli İsmayıl Mahir oğlu – gizir (ölümündən sonra) 

Məmişov Bəşir Məhəddin oğlu – gizir 

Məmmədov Çingiz İlham oğlu – gizir (ölümündən sonra) 

Məmmədov Elçin Musa oğlu – gizir 

Məmmədov Elvin Rasim oğlu – gizir 

Məmmədov Əflatun Ərəbzadə oğlu – gizir 

Məmmədov Həsənxan Ziyafət oğlu – gizir 

Məmmədov Rahil Sahibəli oğlu – miçman 



19 

 

Məmmədrzayev Muraz Elman oğlu – gizir 

Mikayıllı Tərlan Muxtar oğlu – gizir 

Mustafayev Ramil Niyaz oğlu – gizir 

Nəbiyev Elçin Aydın oğlu – gizir 

Novruzov Rəşad Lətif oğlu – gizir 

Nurəhmədov Rauf Zahir oğlu – gizir 

Paşazadə Amid İlham oğlu – gizir 

Rasimzadə Kənan Hikmət oğlu – gizir 

Rüstəmov Üzeyir Əyyub oğlu – gizir (ölümündən sonra) 

Rzayev Daşqın Eldar oğlu – gizir 

Səfərov Aqşin Səməd oğlu – gizir 

Səmədov Nizami Namiq oğlu – gizir 

Süleymanlı Nicat Namiq oğlu – gizir 

Tağıyev Nurlan Əliağa oğlu – gizir 

Yusifov Samir Cahangir oğlu – gizir 

Yusupov Vasif Akif oğlu – gizir 

Zalov Nicat Amil oğlu – gizir 

Zeynalov Pərviz Nazim oğlu – gizir 

Zəkəryəyev Adil Bəylər oğlu – gizir 

Ağayev Fərid Abdulhüseyn oğlu – kiçik gizir 

Balakişiyev Atabəy Teymur oğlu – kiçik gizir 

Balaqədəşov Vüsal Məcnun oğlu – kiçik gizir 

Bayramov İlkin Namis oğlu – kiçik gizir 

Bədəlov Cəmil Ələsgər oğlu – kiçik gizir 

Bəndəliyev Teymur Zakir oğlu – kiçik gizir 

Cəfərov Ruhid Adəm oğlu – kiçik gizir 

Ələkbərov Ömər Teymur oğlu – kiçik gizir 



20 

 

Əmirli Fərahim Fərman oğlu – kiçik gizir 

Əzizov Novruz Ayaz oğlu – kiçik gizir 

Fətullayev Elçin Mahir oğlu – kiçik gizir 

Həmidli Loğman Hikmət oğlu – kiçik gizir 

Həsənli Ziya Pərvər oğlu – kiçik gizir 

Həsənov Nahid Rizvan oğlu – kiçik gizir 

Hüseynov Məhəmməd Mübariz oğlu – kiçik gizir 

Hüseynov Rafiz Rafiq oğlu – kiçik gizir 

İsmayılov Elnur Rəhman oğlu – kiçik gizir 

İsmayılov Mirşad Hamlet oğlu – kiçik gizir 

Qaragözov Xəyyam Cəlal oğlu – kiçik gizir 

Qaraşlı Nəsib Namiq oğlu – kiçik gizir 

Qasımov Məhəbbət Murad oğlu – kiçik gizir 

Qədirov Elvin Məmməd oğlu – kiçik gizir 

Qulamov Arzu Cəfər oğlu – kiçik gizir 

Mamedov Elvin Məhəmməd oğlu – kiçik gizir 

Məlikov Əkbər Mirsalam oğlu – kiçik gizir 

Məmmədli Fərxan Məmmədvəli oğlu – kiçik gizir 

Məmmədov Röyal İsgəndər oğlu – kiçik gizir 

Məmmədov Şəmsi Lətif oğlu – kiçik gizir 

Mikayılov Rauf Əvəz oğlu – kiçik gizir 

Mustafayev Hüseyn İslam oğlu – kiçik gizir 

Mürsəlli Asif Şahin oğlu – kiçik gizir 

Oruczadə Kamandar Sərxan oğlu – kiçik gizir 

Ömərov Elgün İslam oğlu – kiçik gizir 

Puçaxov Elmar Elman oğlu – kiçik gizir 

Rəhimov Müdürxan Qardaşxan oğlu – kiçik gizir 



21 

 

Rəhmanov Marat Altay oğlu – kiçik gizir 

Seyranlı Kənan Vəfadar oğlu – kiçik gizir 

Səfərov Vüqar Müqəddəs oğlu – kiçik gizir 

Şirinov Rasif Əmiraslan oğlu – kiçik gizir 

Tağıyev Nofər Sabir oğlu – kiçik gizir 

Zeynalov Rəşad Nadir oğlu – kiçik gizir 

Babayev Nurlan Ehtibar oğlu – baş çavuş 

Cəbrayılov Təbriz Salik oğlu – baş çavuş 

Əliyev Vəfadar Xəqani oğlu – baş çavuş 

Qalamov Samid Qafar oğlu – baş çavuş 

Astanov Ruhid Gündüz oğlu – çavuş 

Baxşəliyev Bəkir Gündüz oğlu – çavuş 

Cəfərov Xəzər Özbək oğlu – çavuş 

Əsgərov Səfər Mübariz oğlu – çavuş 

Hətəmov Ruslan Aslan oğlu – çavuş 

Xasayev Elməddin Qoçu oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

İsayev Tural Saləddin oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

İsmayılzadə Şəmsi Vaqif oğlu – çavuş 

Kaltayev Orxan İsmayıl oğlu – çavuş 

Kərimov Kamil Ələddin oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

Quluzadə Elşən Qulu oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

Məmmədəliyev Paşa Ərəstun oğlu – çavuş 

Məmmədov Balabəy Məhərrəm oğlu – çavuş 

Məmmədov Elşən Vəlyəddin oğlu – çavuş 

Məmmədov Ruslan Əvdil oğlu – çavuş 

Mirzəliyev Elçin Elxan oğlu – çavuş 

Musayev Nurlan Sənan oğlu – çavuş 



22 

 

Nağıyev Pərviz Güloğlan oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

Novruzov Nəsib Asif oğlu – çavuş 

Puçaxov Kamran İmran oğlu – çavuş 

Sadıqov Rüfət Vaqif oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 

Səfərov Rafiq Malik oğlu – çavuş 

Sirafilov Murad Araz oğlu – çavuş 

Şahmalıyev İdris Üzeyir oğlu – çavuş 

Teymurzadə Arzu Hakim oğlu – çavuş 

Vahabov Ruslan Aslan oğlu – çavuş 

Zülfüqarov Xanhüseyin Dadaş oğlu – çavuş 

Abbasov Azad Novruz oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Abbasov Tural Fəzayıl oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Allahverdiyev Seymur Qərib oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 

Bağırov Elçin Fəhrad oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Binnətov Qiyas Aşır oğlu – kiçik çavuş 

Dünyamalızadə Azər İmkan oğlu – kiçik çavuş 

Əhmədzadə Fərhad Teyyub oğlu – kiçik çavuş 

Ələkbərli Rəşad Rasim oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Sahib Vahid oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Seyidbala Hidayət oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Tural Arif oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Həsənov Məhəmməd Ramazan oğlu – kiçik çavuş 

Hüseynli Hüseyn Mirəli oğlu – kiçik çavuş 

Hüseynov Azər Mahal oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Hüseynov Mustafa Ələddin oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 



23 

 

İsaxlı Vüsal Rəsul oğlu – kiçik çavuş 

Qasımov İzmir Qabil oğlu – kiçik çavuş 

Qubatov Samir Eyvaz oğlu – kiçik çavuş 

Quliyev Əkbər Güləhməd oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 

Qurbanov Emin Nüsrət oğlu – kiçik çavuş 

Məhəmmədi Taleh Asif oğlu – kiçik çavuş 

Məhərrəmov Elman Telman oğlu – kiçik çavuş 

Məmmədli Nicat Yavər oğlu – kiçik çavuş 

Namazov Babək Səhman oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 

Novruzov Müslüm Mürsəl oğlu – kiçik çavuş 

Nurullayev Anar Siyavuş oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Ramazanov Əhməd Tofiq oğlu – kiçik çavuş 

Rüstəmli İlkin Elçin oğlu – kiçik çavuş 

Rzayev Əli Rəsul oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Sayıllı Hüseynbaba İldırım oğlu – kiçik çavuş 

Verdiyev Xası Kamil oğlu – kiçik çavuş 

Vəlixanov Rövşən Aydın oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 

Vəlipur Fuad Nəsir oğlu – kiçik çavuş 

Abdullayev Kərim Haqverdi oğlu – baş əsgər 

Həsənov Tarix Sucayət oğlu – baş əsgər (ölümündən sonra) 

Vəkilov Elməddin Nizami oğlu – baş əsgər (ölümündən sonra) 

Abbasov Elnur Cavanşir oğlu – əsgər 

Abbasov Zöhrab Natiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Abbaszadə Xəyyam Mütəllim oğlu – ehtiyatda olan əsgər 

Abdıyev Şəhruz Tahir oğlu – əsgər 



24 

 

Abdullalı Abdulla Mürvət oğlu – əsgər 

Abdullayev Gündüz Çingiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Abdullayev Seyran Taqətoviç – əsgər 

Ağabalayev Qasuməli İlqar oğlu – əsgər 

Ağayev Əmirağa Mahir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Ağayev Vüqar Nəsir oğlu – əsgər 

Ankbazov Abdulla Ramazan oğlu – əsgər 

Arazov İkraməddin Qüdrət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Arazov Səyyar Güloğlan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Aslanov Bəxtiyar İlqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Aslanov Rəşad Taryel oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Aydəmirov Qurban Cavad oğlu – əsgər 

Babayev Abbas Yadulla oğlu – əsgər 

Balakişiyev Zamin Dadaş oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Bayramlı Zamil Nadir oğlu – əsgər 

Bayramov Cəlal Yaqub oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Bayramov Rəhman Dilcan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Bayramov Şahin Arif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Bəkirli Azad Rasim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cabbarov Oruc Akif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cahangirov Rauf Xəyyam oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cəfərov Babək Məhsus oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cəfərov Balaş Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cəfərov Əlmurad Muradəli oğlu – əsgər 

Cəfərov Səftər Fizuli oğlu – əsgər 

Cəfərov Təbriz İlqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Cəfərov Vüsal Saxləddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



25 

 

Daşdəmirov Taleh Fərhad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Eminov Nurlan Pərviz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əbilov Nurlan Fərrux oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əhmədli Əhməd Anar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əhmədli Qardaşxan Elxan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əhmədov Rəşad Ələkbər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əhmədov Samir Elşən oğlu – əsgər 

Ələkbərli Ələkbər Ramiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əliyev Anar Hidayət oğlu – əsgər 

Əliyev Azər Dilafət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əliyev Elçin Rasim oğlu – əsgər 

Əliyev Hüseyn Sahib oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əliyev Pünhan Şaban oğlu – əsgər 

Əliyev Sənan Vahid oğlu – əsgər 

Əliyev Şərif Elsəvər oğlu – əsgər 

Əmrahov Vüqar Mübariz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əsgərov Hüseyin Ramiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əzimov Saatmirzə Feyruz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Əzimzadə Emin Alxas oğlu – əsgər 

Əzizli Sabir Hikmət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Gülüşov Rəmal Şahin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hacıyev Qurban Əsəbəli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Haxverdiyev Novruz Əli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Həsənov Afik Namik oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Həsənov Səid Mahir oğlu – əsgər 

Hüseyinov Elbrus Laçın oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseyinov Ələm Sərvər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



26 

 

Hüseynli Ədalət Səadət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynli Əkbər Azər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynli Səbuhi Babək oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynli Səbuhi Babək oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynov Elçin Mehdi oğlu – əsgər 

Hüseynov Emin Zakir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynov Mirzə Xəlifə oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Hüseynov Orxan Ələkbər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Xəlilov Hüseyn Rasim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Xuduyev Cavid Davud oğlu – əsgər 

İbrahimli Məhəmmədəli Mütəllim oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 

İbrahimov Bəhram Sakit oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İbrahimov Murad Valeh oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İbrahimov Təbriz İsmayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İlyasov Ülvi Murad oğlu – əsgər 

İmaməliyev Fərid Cabir oğlu – əsgər 

İmanov Məmmədağa İqab oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsgəndərov Mikayıl Vəkil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılov Cavad Asif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılov Rəcəb Nəcəf oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılov Rüstəm Üzeyir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılzadə Müşfiq Xanlar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılzadə Tacəddin Vüqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

İsmayılzadə Tacəddin Vüqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Kazımov Xuduş Həsən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Kərəmov Zaməddin Bahadur oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



27 

 

Kərimli Qalası Müslüm oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qarayev Namiq Qarakişi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qarayev Valeh Əhliman oğlu – əsgər 

Qasımov Mustafa Dadaş oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qədirzadə Aqşin Elman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qəhrəmanlı Əkrəm Xudaverdi oğlu – əsgər 

Qənbərli Vüsal İlkin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qulamov Rəcəb Xaydaroviç – əsgər (ölümündən sonra) 

Quliyev Tural Mustafa oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Qurbanov Masim Hafiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Lətifov Rəşid Güləhməd oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mahmudov Natiq Ramazan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Malikov Nurlan Dünyamalı oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mamedov Samir Eldəniz oğlu – əsgər 

Mehrəliyev Rəsul Nəsimi oğlu – əsgər 

Məmmədli Cavidan Valeh oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov Elcan Elburs oğlu – əsgər 

Məmmədov Elcan Məmməd oğlu – əsgər 

Məmmədov Etibar Səday oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov İkram Ehtiram oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov İlkin Cəmil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov İsa Nazim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov Mustafa İmran oğlu – əsgər 

Məmmədov Sənan Əhməd oğlu – əsgər 

Məmmədov Tural Ramiz oğlu – əsgər 

Məmmədov Vüsal Aydın oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Məmmədov Vüsal Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



28 

 

Məsimov Əkbər Yunis oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mirzaliyev Kamal Əjdər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mirzəyev Hüseyn Elsevər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mirzəyev Şirzad Mirzə oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Muradov Albert Alim oğlu – əsgər 

Muradov Nadir Əhməd oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Musayev Ələkbər Əlövsət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mustafayev Elvin Fəxrəddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Mustafayev Elvin Fuad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Nağıyev Dərgah Namiq oğlu – əsgər 

Nurullayev Elnur Fərhad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Osmanov Əyyub Azər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Rajapov Əmrah – əsgər (ölümündən sonra) 

Ramazanov Məhərrəm İsmail oğlu – əsgər 

Ramazanov Rail Arif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Ramazanov Vüsal Vahid oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Sadıqlı Aslan Tahir oğlu – əsgər 

Salmanov Razik Telman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Seyfullayev Sənan Mətləb oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Səfərov Cəsarət Xaliq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Soltanov Araz Qubad oğlu – əsgər 

Süleymanov Məhərrəm Kərəm oğlu – əsgər 

Şahbazov Sarvan Əliməhəmməd oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 

Şahverdiyev Rafiq Hikmət oğlu – əsgər 

Şəfizadə Saleh Samir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Şəkərov Şahin Mirxan oğlu – əsgər 



29 

 

Şərifli Şərif Ərşad oğlu – əsgər 

Şirinov Murad Vüqar oğlu – əsgər 

Tağıyev Pərviz Hafiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Teymurov Fərid Fizuli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Verdiyev Eldəniz Rabil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Vəliyev Balaqardaş Fərhad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Vəliyev Nurlan Habil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Vəliyev Oruc Ramiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Yaqubov Həsən Hüseyn oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Yusibov Rəşad Nazim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Yusifov Hüseyn İsaq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Yusubov Orxan Allahverdi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 

Zeynalov Nurlan Vasib oğlu – əsgər (ölümündən sonra). 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 24 iyun 2021-ci il  


